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

As. E13 3H+KT+S 76,5m2

P

L
a
p
si

p
o
rt

ti

KPH

VH

S

MH

MH

JT

PY

(PPK)

LTO

(KVR)

K
a
id

e
 h

=
1
0
0
0
 m

m

As. E13
3H+KT+S
76,5m2

SK

VN
RK

L
a
p
si

p
o
rt

ti

As. E13
3H+KT+S
76,5m2

ET

K

OH

WC/SH

JT

VP

(ILP)

(ILP)

varaus

varaus

L

APK

(MU)

JK

PK

terassilasitusvaraus
Valokatettu pergola

E 13, rivitalokoti

76,5  3 h + kt + s
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AS OY ESPOON TUNTURIKYYHKY TALO E
HARMAAMÄKI 1, 02780 ESPOO

POHJAPIIRUSTUS 1:100
1 - 2. KERROS

SIJAINTIKAAVIO ~ 1:2000Oikeudet suunnitelmamuutoksiin pidätetään.
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Valokatettu pergola

Molemmissa 
kerroksissa wc:t.

Yläkerrassa 
ikkunallinen 
sauna.

Päämakuuhuoneessa 
ranskalainen parveke ja 
vaatehuone.

Alakerta avonaista 
oleskelutilaa, joka 
jatkuu katetulle 
terassille.

32

YIT.FI/TUNTURIKYYHKY

33

YIT.FI/TUNTURIKYYHKY



0m 5m

MK 1:100

AS OY ESPOON TUNTURIKYYHKY TALO E
HARMAAMÄKI 1, 02780 ESPOO

POHJAPIIRUSTUS 1:100
1 - 2. KERROS

SIJAINTIKAAVIO ~ 1:2000Oikeudet suunnitelmamuutoksiin pidätetään.
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Valokatettu pergola

E 16, rivitalokoti

77,5  3 h + kt + s
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AS OY ESPOON TUNTURIKYYHKY TALO E
HARMAAMÄKI 1, 02780 ESPOO

POHJAPIIRUSTUS 1:100
1 - 2. KERROS

SIJAINTIKAAVIO ~ 1:2000Oikeudet suunnitelmamuutoksiin pidätetään.
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Valokatettu pergola

Molemmissa 
kerroksissa wc:t.

Päätyhuoneistossa 
ruokapöydälle löytyy 
ikkunapaikka!

Yläkerrassa 
ikkunallinen 
sauna.

Päämakuuhuoneessa 
ranskalainen parveke ja 
vaatehuone.

Alakerta avonaista 
oleskelutilaa, joka 
jatkuu katetulle 
terassille.
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POHJAPIIRUSTUS 1:100
1 - 2. KERROS

SIJAINTIKAAVIO ~ 1:2000Oikeudet suunnitelmamuutoksiin pidätetään.
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Valokatettu pergola

E 15, rivitalokoti

76,5  3 h + kt + s
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MK 1:100

AS OY ESPOON TUNTURIKYYHKY TALO E
HARMAAMÄKI 1, 02780 ESPOO

POHJAPIIRUSTUS 1:100
1 - 2. KERROS

SIJAINTIKAAVIO ~ 1:2000Oikeudet suunnitelmamuutoksiin pidätetään.

As. E15 3H+KT+S 76,5m2
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Valokatettu pergola

Molemmissa 
kerroksissa wc:t.

Yläkerrassa 
ikkunallinen 
sauna.

Päämakuuhuoneessa 
ranskalainen parveke ja 
vaatehuone.

Alakerta avonaista 
oleskelutilaa, joka 
jatkuu katetulle 
terassille.
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0m 5m

MK 1:100

AS OY ESPOON TUNTURIKYYHKY TALO D
HARMAAMÄKI 1, 02780 ESPOO

POHJAPIIRUSTUS 1:100
1 - 2. KERROS

SIJAINTIKAAVIO ~ 1:2000Oikeudet suunnitelmamuutoksiin pidätetään.
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D 8, rivitalokoti

80,5  4 h + kt + s

0m 5m

MK 1:100

AS OY ESPOON TUNTURIKYYHKY TALO D
HARMAAMÄKI 1, 02780 ESPOO

POHJAPIIRUSTUS 1:100
1 - 2. KERROS

SIJAINTIKAAVIO ~ 1:2000Oikeudet suunnitelmamuutoksiin pidätetään.
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Yläkerrassa 
ikkunallinen 
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Päämakuuhuoneessa 
ranskalainen parveke.

Alakerta avonaista 
oleskelutilaa, joka 
jatkuu katetulle 
terassille.
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POHJAPIIRUSTUS 1:100
1 - 2. KERROS
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D 9, rivitalokoti

81,0  4 h + kt + s
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AS OY ESPOON TUNTURIKYYHKY TALO D
HARMAAMÄKI 1, 02780 ESPOO

POHJAPIIRUSTUS 1:100
1 - 2. KERROS

SIJAINTIKAAVIO ~ 1:2000Oikeudet suunnitelmamuutoksiin pidätetään.
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Alakerta avonaista 
oleskelutilaa, joka 
jatkuu katetulle 
terassille.
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MK 1:100

AS OY ESPOON TUNTURIKYYHKY TALO D
HARMAAMÄKI 1, 02780 ESPOO

POHJAPIIRUSTUS 1:100
1 - 2. KERROS

SIJAINTIKAAVIO ~ 1:2000Oikeudet suunnitelmamuutoksiin pidätetään.
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SK

D 7, rivitalokoti

82,0  4 h + kt + s
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MK 1:100

AS OY ESPOON TUNTURIKYYHKY TALO D
HARMAAMÄKI 1, 02780 ESPOO

POHJAPIIRUSTUS 1:100
1 - 2. KERROS

SIJAINTIKAAVIO ~ 1:2000Oikeudet suunnitelmamuutoksiin pidätetään.
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Rivitalon 
päätyhuoneisto.

Molemmissa 
kerroksissa wc:t.

Yläkerrassa 
ikkunallinen 
sauna.

Päämakuuhuoneessa 
ranskalainen parveke.

Alakerta avonaista 
oleskelutilaa, joka 
jatkuu katetulle 
terassille.

0m 5m

MK 1:100

AS OY ESPOON TUNTURIKYYHKY TALO D
HARMAAMÄKI 1, 02780 ESPOO

POHJAPIIRUSTUS 1:100
1 - 2. KERROS

SIJAINTIKAAVIO ~ 1:2000Oikeudet suunnitelmamuutoksiin pidätetään.
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D 10, rivitalokoti

82,0  4 h + kt + s
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AS OY ESPOON TUNTURIKYYHKY TALO D
HARMAAMÄKI 1, 02780 ESPOO

POHJAPIIRUSTUS 1:100
1 - 2. KERROS

SIJAINTIKAAVIO ~ 1:2000Oikeudet suunnitelmamuutoksiin pidätetään.
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Molemmissa 
kerroksissa wc:t.

Yläkerrassa 
ikkunallinen 
sauna.

Päämakuuhuoneessa 
ranskalainen parveke.

Alakerta avonaista 
oleskelutilaa, joka 
jatkuu katetulle 
terassille.

Rivitalon 
päätyhuoneisto.

38

YIT.FI/TUNTURIKYYHKY

39

YIT.FI/TUNTURIKYYHKY



Huomaa kaksi 
suihkua!

F 17, paritalokoti

88,0  4 h + kt + s
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MK 1:100

AS OY ESPOON TUNTURIKYYHKY TALO F
HARMAAMÄKI 1, 02780 ESPOO

POHJAPIIRUSTUS 1:100
1 - 2. KERROS

SIJAINTIKAAVIO ~ 1:2000Oikeudet suunnitelmamuutoksiin pidätetään.
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terassilasitusvaraus
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HARMAAMÄKI 1, 02780 ESPOO

POHJAPIIRUSTUS 1:100
1 - 2. KERROS

SIJAINTIKAAVIO ~ 1:2000Oikeudet suunnitelmamuutoksiin pidätetään.
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varaus

Takkavaraus
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Oleskelutilat 
jatkuvat katetulle 
terassille.

Yläkerran 
makuuhuone 
soveltuu myös 
etätyöhuoneeksi.

Huomaa tilava 
pihavarasto!
Huomaa tilava 
pihavarasto!

Erillinen wc

Kaksi vaatehuonetta: 
toinen kodinhoito-
huoneessa, toinen 
portaikon alla.

Paritalokodit
Sivut 41–63

Kuva aiemmin valmistuneesta YIT:n 
pientalokodista Tillinmäessä.
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Kaksi suihkua!

G 19, paritalokoti

88,0  4 h + kt + s
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AS OY ESPOON TUNTURIKYYHKY TALO G
HARMAAMÄKI 1, 02780 ESPOO

POHJAPIIRUSTUS 1:100
1 - 2. KERROS

SIJAINTIKAAVIO ~ 1:2000Oikeudet suunnitelmamuutoksiin pidätetään.
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MK 1:100

AS OY ESPOON TUNTURIKYYHKY TALO G
HARMAAMÄKI 1, 02780 ESPOO

POHJAPIIRUSTUS 1:100
1 - 2. KERROS

SIJAINTIKAAVIO ~ 1:2000Oikeudet suunnitelmamuutoksiin pidätetään.

As. G19 4H+KT+S 88m2
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Oleskelutilat 
jatkuvat katetulle 
terassille.

Yläkerran 
makuuhuone 
soveltuu myös 
etätyöhuoneeksi.

Huomaa tilava 
pihavarasto!

Kaksi vaatehuonetta: 
toinen kodinhoito-
huoneessa, toinen 
portaikon alla.

0m 5m

MK 1:100

AS OY ESPOON TUNTURIKYYHKY TALO F
HARMAAMÄKI 1, 02780 ESPOO

POHJAPIIRUSTUS 1:100
1 - 2. KERROS

SIJAINTIKAAVIO ~ 1:2000Oikeudet suunnitelmamuutoksiin pidätetään.

As. F18 4H+KT+S 88m2

P

VH

VAR

MH MH

PE

KHH

ET

WCVH

SSKPY (PPK)

LTO

(KVR)

RK

VN

L
a
p
si

p
o
rt

ti

AK

JT

VP

L
u
iska

va
ra

u
s

As. F18
4H+KT+S
88m2

MH

OH

WC/SH

L

APK

(MU)

PK JK

L
a
p
si

p
o
rt

ti

As. F18
4H+KT+S
88m2

K

JT

VP

K
a
id

e
 h

=
1
0
0
0
 m

m

Kaide h=1000 mm

(ILP)

(ILP)

JÄYKISTÄVÄ SEINÄ

varaus

Takkavaraus

varaus

terassilasitusvaraus

F 18, paritalokoti

88,0  4 h + kt + s
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MK 1:100

AS OY ESPOON TUNTURIKYYHKY TALO F
HARMAAMÄKI 1, 02780 ESPOO

POHJAPIIRUSTUS 1:100
1 - 2. KERROS

SIJAINTIKAAVIO ~ 1:2000Oikeudet suunnitelmamuutoksiin pidätetään.

As. F18 4H+KT+S 88m2

P

VH

VAR

MH MH

PE

KHH

ET

WCVH

SSKPY (PPK)

LTO

(KVR)

RK

VN

L
a
p
si

p
o
rt

ti

AK

JT

VP

L
u
iska

va
ra

u
s

As. F18
4H+KT+S
88m2

MH

OH

WC/SH

L

APK

(MU)

PK JK

L
a
p
si

p
o
rt

ti

As. F18
4H+KT+S
88m2

K

JT

VP

K
a
id

e
 h

=
1
0
0
0
 m

m

Kaide h=1000 mm

(ILP)
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varaus
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varaus

terassilasitusvaraus Oleskelutilat 
jatkuvat katetulle 
terassille.

Yläkerran 
makuuhuone 
soveltuu myös 
etätyöhuoneeksi.

Huomaa tilava 
pihavarasto!

Kaksi vaatehuonetta: 
toinen kodinhoito-
huoneessa, toinen 
portaikon alla.

Kaksi suihkua!
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0m 5m

MK 1:100

AS OY ESPOON TUNTURIKYYHKY TALO G
HARMAAMÄKI 1, 02780 ESPOO

POHJAPIIRUSTUS 1:100
1 - 2. KERROS

SIJAINTIKAAVIO ~ 1:2000Oikeudet suunnitelmamuutoksiin pidätetään.
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Takkavaraus

varaus

terassilasitusvaraus

G 20, paritalokoti

88,0  4 h + kt + s

0m 5m
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AS OY ESPOON TUNTURIKYYHKY TALO G
HARMAAMÄKI 1, 02780 ESPOO

POHJAPIIRUSTUS 1:100
1 - 2. KERROS

SIJAINTIKAAVIO ~ 1:2000Oikeudet suunnitelmamuutoksiin pidätetään.

As. G20 4H+KT+S 88m2

P

VH

VAR
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varaus

terassilasitusvaraus

Oleskelutilat 
jatkuvat katetulle 
terassille.

Yläkerran 
makuuhuone 
soveltuu myös 
etätyöhuoneeksi.

Huomaa tilava 
pihavarasto!

Kaksi vaatehuonetta: 
toinen kodinhoito-
huoneessa, toinen 
portaikon alla.

Suuntaa antava visualisointi F-talon kodinhoitohuoneesta ja saunasta.

Kaksi suihkua!

Olohuoneeseen  
saa takan, jos on 
ajoissa liikkeellä.
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Kaksi 
suihkua!
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AS OY ESPOON TUNTURIKYYHKY TALO I
HARMAAMÄKI 1, 02780 ESPOO

POHJAPIIRUSTUS 1:100
1 - 2. KERROS

SIJAINTIKAAVIO ~ 1:2000Oikeudet suunnitelmamuutoksiin pidätetään.
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I 22, paritalokoti

88,0  4 h + kt + s

0m 5m

MK 1:100

AS OY ESPOON TUNTURIKYYHKY TALO I
HARMAAMÄKI 1, 02780 ESPOO

POHJAPIIRUSTUS 1:100
1 - 2. KERROS

SIJAINTIKAAVIO ~ 1:2000Oikeudet suunnitelmamuutoksiin pidätetään.
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terassilasitusvaraus

Yläkerrassa 
ikkunallinen 
kylpyhuone.

Päämakuu-
huoneessa 
vaatehuone.

Erillinen 
sisävarasto.

Huomaa tilava 
kodinhoitohuone! 

Ikkunallisessa 
keittiössä tilaa 
ruokapöydälle. I 23, paritalokoti

88,0  4 h + kt + s
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AS OY ESPOON TUNTURIKYYHKY TALO I
HARMAAMÄKI 1, 02780 ESPOO

POHJAPIIRUSTUS 1:100
1 - 2. KERROS

SIJAINTIKAAVIO ~ 1:2000Oikeudet suunnitelmamuutoksiin pidätetään.
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MK 1:100

AS OY ESPOON TUNTURIKYYHKY TALO I
HARMAAMÄKI 1, 02780 ESPOO

POHJAPIIRUSTUS 1:100
1 - 2. KERROS

SIJAINTIKAAVIO ~ 1:2000Oikeudet suunnitelmamuutoksiin pidätetään.
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terassilasitusvaraus

Yläkerrassa 
ikkunallinen 
kylpyhuone.

Päämakuu-
huoneessa 
vaatehuone.

Erillinen 
sisävarasto.

Tilava 
kodinhoitohuone! 

Ikkunallisessa 
keittiössä tilaa 
ruokapöydälle.

Huomaa kaksi 
suihkua!
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Kaksi 
suihkua!
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MK 1:100

AS OY ESPOON TUNTURIKYYHKY TALO K
HARMAAMÄKI 1, 02780 ESPOO

POHJAPIIRUSTUS 1:100
1 - 2. KERROS

SIJAINTIKAAVIO ~ 1:2000Oikeudet suunnitelmamuutoksiin pidätetään.
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K 26, paritalokoti

88,0  4 h + kt + s
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HARMAAMÄKI 1, 02780 ESPOO

POHJAPIIRUSTUS 1:100
1 - 2. KERROS

SIJAINTIKAAVIO ~ 1:2000Oikeudet suunnitelmamuutoksiin pidätetään.
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Ikkunallisessa 
keittiössä tilaa 
ruokapöydälle.

Yläkerran 
makuuhuone 
soveltuu myös 
etätyöhuoneeksi.

Yläkerrassa 
ikkunallinen 
kylpyhuone.

Huomaa tilava 
kodinhoito-
huone! 

Päämakuu-
huoneessa 
vaatehuone.

Erillinen 
sisävarasto.

K 27, paritalokoti

88,0  4 h + kt + s
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AS OY ESPOON TUNTURIKYYHKY TALO K
HARMAAMÄKI 1, 02780 ESPOO

POHJAPIIRUSTUS 1:100
1 - 2. KERROS

SIJAINTIKAAVIO ~ 1:2000Oikeudet suunnitelmamuutoksiin pidätetään.
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0m 5m

MK 1:100

AS OY ESPOON TUNTURIKYYHKY TALO K
HARMAAMÄKI 1, 02780 ESPOO

POHJAPIIRUSTUS 1:100
1 - 2. KERROS

SIJAINTIKAAVIO ~ 1:2000Oikeudet suunnitelmamuutoksiin pidätetään.

As. K27 4H+KT+S 88m2
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88m2

terassilasitusvaraus

Ikkunallisessa 
keittiössä tilaa 
ruokapöydälle.

Yläkerrassa 
ikkunallinen 
kylpyhuone.

Huomaa tilava 
kodinhoito-
huone! 

Päämakuu-
huoneessa 
vaatehuone.

Erillinen 
sisävarasto.

Yläkerran 
makuuhuone 
soveltuu myös 
etätyöhuoneeksi.

Kaksi 
suihkua!
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A 2, paritalokoti

97,0  4 h + kt + s
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MK 1:100

AS OY ESPOON TUNTURIKYYHKY TALO A
HARMAAMÄKI 1, 02780 ESPOO

POHJAPIIRUSTUS 1:100
1 - 2. KERROS

SIJAINTIKAAVIO ~ 1:2000Oikeudet suunnitelmamuutoksiin pidätetään.
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HARMAAMÄKI 1, 02780 ESPOO

POHJAPIIRUSTUS 1:100
1 - 2. KERROS

SIJAINTIKAAVIO ~ 1:2000Oikeudet suunnitelmamuutoksiin pidätetään.
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P

Ikkunallisessa 
keittiössä tilaa 
ruokapöydälle.

Yläkerran 
makuuhuone 
soveltuu myös 
etätyöhuoneeksi.

Yläkerrassa 
ikkunallinen 
kylpyhuone.

Alakerrassa kaksi 
vaatehuonetta, 
joista toinen 
portaikon alla.

Huomaa kaksi 
suihkua!

Saunan seinä 
osittain lasia.

B 4, paritalokoti

97,0  4 h + kt + s
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SIJAINTIKAAVIO ~ 1:2000Oikeudet suunnitelmamuutoksiin pidätetään.
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POHJAPIIRUSTUS 1:100
1 - 2. KERROS

SIJAINTIKAAVIO ~ 1:2000Oikeudet suunnitelmamuutoksiin pidätetään.
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Ikkunallisessa 
keittiössä tilaa 
ruokapöydälle.

Yläkerran 
makuuhuone 
soveltuu myös 
etätyöhuoneeksi.

Yläkerrassa 
ikkunallinen 
kylpyhuone.

Alakerrassa kaksi 
vaatehuonetta, 
joista toinen 
portaikon alla.

Huomaa kaksi 
suihkua!

Saunan seinä 
osittain lasia.
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C 6, paritalokoti

97,0  4 h + kt + s

0m 5m

MK 1:100

AS OY ESPOON TUNTURIKYYHKY TALO C
HARMAAMÄKI 1, 02780 ESPOO

POHJAPIIRUSTUS 1:100
1 - 2. KERROS

SIJAINTIKAAVIO ~ 1:2000Oikeudet suunnitelmamuutoksiin pidätetään.
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HARMAAMÄKI 1, 02780 ESPOO

POHJAPIIRUSTUS 1:100
1 - 2. KERROS

SIJAINTIKAAVIO ~ 1:2000Oikeudet suunnitelmamuutoksiin pidätetään.
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Ikkunallisessa 
keittiössä tilaa 
ruokapöydälle.

Yläkerran 
makuuhuone 
soveltuu myös 
etätyöhuoneeksi.

Yläkerrassa 
ikkunallinen 
kylpyhuone.

Alakerrassa kaksi 
vaatehuonetta, 
joista toinen 
portaikon alla.
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HARMAAMÄKI 1, 02780 ESPOO

POHJAPIIRUSTUS 1:100
1 - 2. KERROS

SIJAINTIKAAVIO ~ 1:2000Oikeudet suunnitelmamuutoksiin pidätetään.
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HARMAAMÄKI 1, 02780 ESPOO

POHJAPIIRUSTUS 1:100
1 - 2. KERROS

SIJAINTIKAAVIO ~ 1:2000Oikeudet suunnitelmamuutoksiin pidätetään.

As. J25 4H+KT+S 97m2

P

As. J25
4H+KT+S
97m2

K

ET

WC/SH

AK

MH

OH

L

APK

(MU)

PK JK

L
a

p
si

p
o

rt
ti

JT

VP

K
a

id
e

 h
=

1
0

0
0

 m
m

JÄYKISTÄVÄ SEINÄ

(ILP)

(ILP)

varaus

Takkavaraus

varaus

VAR

Kaide h=1000 mm

L
u

iska
va

ra
u

s
1
:1

2
,5

VN

JT

Parveke
Lasitusvaraus

Kaide h=1000mm

MHMH

VH VH

S PE KHH
SK

PY

LTO

(PPK)(KVR)

L
a

p
si

p
o

rt
ti

JT

RK

VP

As. J25
4H+KT+S
97m2

Y
L

Ä
L

A
S

I
Y

L
Ä

L
A

S
I

terassilasitusvaraus

Ikkunallisessa 
keittiössä tilaa 
ruokapöydälle.

Yläkerran 
makuuhuone 
soveltuu myös 
etätyöhuoneeksi.

Yläkerrassa 
ikkunallinen 
kylpyhuone.

Huomaa kaksi 
suihkua!

Saunan seinä 
osittain lasia.

Alakerrassa 
kaksi vaate-
huonetta, joista 
toinen portaikon 
alla.

Huomaa kaksi 
suihkua!

Saunan seinä 
osittain lasia.
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Suuntaa antava visualisointi A-talon 
makuuhuoneesta.

A 1, paritalokoti

97,5  4 h + kt + s
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MK 1:100

AS OY ESPOON TUNTURIKYYHKY TALO A
HARMAAMÄKI 1, 02780 ESPOO

POHJAPIIRUSTUS 1:100
1 - 2. KERROS

SIJAINTIKAAVIO ~ 1:2000Oikeudet suunnitelmamuutoksiin pidätetään.
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AS OY ESPOON TUNTURIKYYHKY TALO A
HARMAAMÄKI 1, 02780 ESPOO

POHJAPIIRUSTUS 1:100
1 - 2. KERROS

SIJAINTIKAAVIO ~ 1:2000Oikeudet suunnitelmamuutoksiin pidätetään.
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AS OY ESPOON TUNTURIKYYHKY TALO A
HARMAAMÄKI 1, 02780 ESPOO

POHJAPIIRUSTUS 1:100
1 - 2. KERROS

SIJAINTIKAAVIO ~ 1:2000Oikeudet suunnitelmamuutoksiin pidätetään.
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Ikkunallisessa 
keittiössä tilaa 
ruokapöydälle.

Olohuoneeseen 
saa takan, jos on 
ajoissa liikkeellä.

Yläkerrassa 
ikkunallinen 
kylpyhuone.

Alakerrassa kaksi 
vaatehuonetta, 
joista toinen 
portaikon alla.

Huomaa kaksi 
suihkua!

Saunan seinä 
osittain lasia
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B 3, paritalokoti

97,5  4 h + kt + s

0m 5m

MK 1:100

AS OY ESPOON TUNTURIKYYHKY TALO B
HARMAAMÄKI 1, 02780 ESPOO

POHJAPIIRUSTUS 1:100
1 - 2. KERROS

SIJAINTIKAAVIO ~ 1:2000Oikeudet suunnitelmamuutoksiin pidätetään.

As. B3 4H+KT+S 97,5m2

MH MH

VHVH

SPEKHH
SK

PY

LTO

(PPK) (KVR)

L
a

p
si

p
o

rt
ti

JT

RK

VP

As. B3
4H+KT+S
97,5m2

Y
L

Ä
L

A
S

I
Y

L
Ä

L
A

S
I

terassilasitusvaraus

L

APK

(MU)

PKJK

L
a

p
si

p
o

rt
ti

As. B3
4H+KT+S
97,5m2

K
WC/SH

ET

MH

AK

JT

VP

K
a

id
e

 h
=

1
0

0
0

 m
m

JÄYKISTÄVÄ SEINÄ

(ILP)

(ILP)

OH

varaus

Takkavaraus

varaus

VAR

Kaide h=1000 mm

L
u

iska
va

ra
u

s
1
:1

2
,5

VN

JT

Parveke
Lasitusvaraus

Kaide h=1000mm

P

0m 5m

MK 1:100

AS OY ESPOON TUNTURIKYYHKY TALO B
HARMAAMÄKI 1, 02780 ESPOO

POHJAPIIRUSTUS 1:100
1 - 2. KERROS

SIJAINTIKAAVIO ~ 1:2000Oikeudet suunnitelmamuutoksiin pidätetään.
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Ikkunallisessa 
keittiössä tilaa 
ruokapöydälle.

Yläkerran 
makuuhuone 
soveltuu myös 
etätyöhuoneeksi.

Yläkerrassa 
ikkunallinen 
kylpyhuone.

Alakerrassa kaksi 
vaatehuonetta, 
joista toinen 
portaikon alla.

Huomaa kaksi 
suihkua!

Saunan seinä 
osittain lasia.

C 5, paritalokoti

97,5  4 h + kt + s
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MK 1:100

AS OY ESPOON TUNTURIKYYHKY TALO C
HARMAAMÄKI 1, 02780 ESPOO

POHJAPIIRUSTUS 1:100
1 - 2. KERROS

SIJAINTIKAAVIO ~ 1:2000Oikeudet suunnitelmamuutoksiin pidätetään.
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AS OY ESPOON TUNTURIKYYHKY TALO C
HARMAAMÄKI 1, 02780 ESPOO

POHJAPIIRUSTUS 1:100
1 - 2. KERROS

SIJAINTIKAAVIO ~ 1:2000Oikeudet suunnitelmamuutoksiin pidätetään.
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Ikkunallisessa 
keittiössä tilaa 
ruokapöydälle.

Yläkerran 
makuuhuone 
soveltuu myös 
etätyöhuoneeksi.

Yläkerrassa 
ikkunallinen 
kylpyhuone.

Alakerrassa kaksi 
vaatehuonetta, 
joista toinen 
portaikon alla.

Huomaa kaksi 
suihkua!

Saunan seinä 
osittain lasia.
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POHJAPIIRUSTUS 1:100
1 - 2. KERROS

SIJAINTIKAAVIO ~ 1:2000Oikeudet suunnitelmamuutoksiin pidätetään.
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J 24, paritalokoti

97,5  4 h + kt + s
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AS OY ESPOON TUNTURIKYYHKY TALO J
HARMAAMÄKI 1, 02780 ESPOO

POHJAPIIRUSTUS 1:100
1 - 2. KERROS

SIJAINTIKAAVIO ~ 1:2000Oikeudet suunnitelmamuutoksiin pidätetään.
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ikkunallinen 
kylpyhuone.

Yläkerran 
makuuhuone 
soveltuu myös 
etätyöhuoneeksi.

Huomaa kaksi 
suihkua!

Saunan seinä 
osittain lasia.

Alakerrassa 
kaksi vaate-
huonetta, joista 
toinen portaikon 
alla.

Ikkunallisessa 
keittiössä tilaa 
ruokapöydälle. L 28, paritalokoti

97,5  5 h + kt + s
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POHJAPIIRUSTUS 1:100
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SIJAINTIKAAVIO ~ 1:2000Oikeudet suunnitelmamuutoksiin pidätetään.
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POHJAPIIRUSTUS 1:100
1 - 2. KERROS

SIJAINTIKAAVIO ~ 1:2000Oikeudet suunnitelmamuutoksiin pidätetään.
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Ikkunallisessa 
keittiössä tilaa 
ruokapöydälle.

Yläkerrassa oma 
kylpyhuone.

Avarat 
oleskelutilat 
jatkuvat katetulle 
terassille.Huomaa kaksi 

suihkua!

Tilava 
pihavarasto!

Alakerrassa 
kaksi vaate-
huonetta, joista 
toinen portaikon 
alla.
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L 29, paritalokoti

97,5  5 h + kt + s
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MK 1:100

AS OY ESPOON TUNTURIKYYHKY TALO L
HARMAAMÄKI 1, 02780 ESPOO

POHJAPIIRUSTUS 1:100
1 - 2. KERROS

SIJAINTIKAAVIO ~ 1:2000Oikeudet suunnitelmamuutoksiin pidätetään.

As. L29 4H+KT+S 97,5m2

VAR

MH MH

VH

VH

S

KPH
KHH

ET
AK

SK

PY

LTO

(PPK)
(KVR)

RK

VN

L
a
p
si

p
o
rt

ti

JT

VP

L
u
iska

va
ra

u
s

As. L29
4H+KT+S
97,5m2

As. L29
4H+KT+S
97,5m2

K

OH

MH

MH

JÄYKISTÄVÄ SEINÄ

L

APK

(MU)

PK JK

L
a
p
si

p
o
rt

ti

JT

VP

K
a
id

e
 h

=
1
0
0
0
 m

m

(ILP)

(ILP)

varaus

Takkavaraus

varaus

Kaide h=1000 mm

terassilasitusvaraus

P

0m 5m

MK 1:100

AS OY ESPOON TUNTURIKYYHKY TALO L
HARMAAMÄKI 1, 02780 ESPOO
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As. L29 5H+KT+S 97,5m2

VAR

MH MH

VH

VH

S

KPH
KHH

ET
AK

SK

PY

LTO

(PPK)
(KVR)

RK

VN

L
a
p
si

p
o
rt

ti

JT

VP

L
u
iska

va
ra

u
s

As. L29
5H+KT+S
97,5m2

As. L29
5H+KT+S
97,5m2

K

OH

MH

MH

JÄYKISTÄVÄ SEINÄ

L

APK

(MU)

PK JK

L
a
p
si

p
o
rt

ti

JT

VP

K
a
id

e
 h

=
1
0
0
0
 m

m

(ILP)

(ILP)

varaus

Takkavaraus

varaus

Kaide h=1000 mm

terassilasitusvaraus

P

Ikkunallisessa 
keittiössä tilaa 
ruokapöydälle.

Yläkerrassa oma 
kylpyhuone.

Alakerrassa kaksi 
vaatehuonetta, joista 
toinen portaikon alla.

Tilava 
pihavarasto!

Avarat oleskelutilat 
jatkuvat katetulle 
terassille.Huomaa kaksi 

suihkua!
M 30, paritalokoti

97,5  5 h + kt + s
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AS OY ESPOON TUNTURIKYYHKY TALO M
HARMAAMÄKI 1, 02780 ESPOO

POHJAPIIRUSTUS 1:100
1 - 2. KERROS

SIJAINTIKAAVIO ~ 1:2000Oikeudet suunnitelmamuutoksiin pidätetään.
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Yläkerrassa oma 
kylpyhuone.

Ikkunallisessa 
keittiössä tilaa 
ruokapöydälle.

Alakerrassa kaksi 
vaatehuonetta, joista 
toinen portaikon alla.

Tilava 
pihavarasto!

Avarat oleskelutilat 
jatkuvat katetulle 
terassille.Huomaa kaksi 

suihkua!

WC/SH
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97,5  5 h + kt + s
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MK 1:100

AS OY ESPOON TUNTURIKYYHKY TALO M
HARMAAMÄKI 1, 02780 ESPOO

POHJAPIIRUSTUS 1:100
1 - 2. KERROS

SIJAINTIKAAVIO ~ 1:2000Oikeudet suunnitelmamuutoksiin pidätetään.
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M 31, paritalokoti

Ikkunallisessa 
keittiössä tilaa 
ruokapöydälle.

Alakerrassa kaksi 
vaatehuonetta, joista 
toinen portaikon alla.

Tilava 
pihavarasto!

Avarat oleskelutilat 
jatkuvat katetulle 
terassille.Huomaa kaksi 

suihkua!

Yläkerrassa oma 
kylpyhuone. 

Suuntaa antava visualisointi asunnosta M 31.

WC/SH
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H 21

Erillistalo, 103,0  4–5 h + kt + s
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HARMAAMÄKI 1, 02780 ESPOO

POHJAPIIRUSTUS 1:100
1 - 2. KERROS

SIJAINTIKAAVIO ~ 1:2000Oikeudet suunnitelmamuutoksiin pidätetään.
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SIJAINTIKAAVIO ~ 1:2000Oikeudet suunnitelmamuutoksiin pidätetään.
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

tulo-poistoilmanvaihto. Asunnoissa on huoneistokohtainen 

käyttövedenmittaus. Kiinteistössä on tietoliikennekaapelointi, 

joka mahdollistaa kiinteän internetyhteyden sekä kaapelitele-

visiojärjestelmän.

Yhteistilat, varasto- ja tekniset tilat

Väestönsuoja sijaitsee H-talon kellarissa, jossa on myös D-ta-

lon asuntojen irtaimistovarastot, talovarasto ja tekniset tilat. 

Asuntoihin kuuluu asuntokohtainen kylmä varasto. Jätepiste 

on yhtiön tontilla.

Paikoitus ja piha-alueet

Yhtiöllä on yhteensä 55 sähköistettyä autopaikkaa. Jokaiselle 

pari- ja erillistaloasunnolle kuuluu yksi autokatospaikka. Talo-

yhtiön hallintaan jää kaksi LE-autopaikkaa. Loput paikat myy-

dään osakkeina.

Istutukset, nurmikot ja piha-alueen varusteet tehdään erillisen 

pihasuunnitelman mukaisesti.

Huomautus

Rakennustapaselostus on tarkoitettu yleisluontoisen tiedon 

antamiseksi. Rakentaja pidättää itsellään oikeuden perustel-

lusta syystä vaihtaa edellä mainittuja materiaaleja ja/tai raken-

teita toisiin vastaaviin/samanarvoisiin materiaaleihin ja/tai ra-

kenteisiin sekä soveltaa arkkitehdin antamia mittoja.

Edellä mainitun lisäksi rakentaja pidättää itsellään oikeuden 

tehdä talotekniikasta johtuvia kotelointeja ja kattojen vähäisiä 

alaslaskuja kohteen esitteessä ja pääpiirustuksissa esitetystä 

poikkeavalla tavalla.

Yhtiö toteutetaan rakennusluvan hakupäivänä voimassa ole-

vien energiamääräysten ja rakentamismääräysten mukaisesti.

Esitteen 3D-kuvat ovat suuntaa antavia visualisointeja koh-

teesta, eivätkä välttämättä vastaa kaikkien yksityiskohtien 

osalta toteutuvaa kohdetta.

Ostajan on tutustuttava lopullisiin myyntiasiakirjoihin kauppa-

kirjan allekirjoituksen yhteydessä.

Ostajalla on mahdollisuus tutustua sisustusmateriaaleihin, teh-

dä sisustusvalintoja ja vaikuttaa asunnon ilmeeseen YIT Plus 

Studiossa annettujen aikataulujen mukaisesti.
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Liesiuuni ja liesikupu (L)

Astianpesukone (apk)

Jää-/pakastinkaappi (jk, pk)
Pakastin tason alla (pk)

Mikroaaltouuni

Pesuallas

Pyykinpesukonevaraus (ppk)
Kuivausrumpuvaraus (kvr)

Kiuas

Suihku

WC-istuin

Siivouskaappi

Pyykkikaappi

Kaappi

Tankokomero, vaatenaulakko

Lämmöntalteenottokoje

Ryhmäkeskus

Ovi

Suihkuseinä (kääntyvä)

Pyörätuolin 
kääntösädevaraus

ET  Eteinen

KT  Keittotila

KPH  Kylpyhuone

PE  Pesuhuone

MH  Makuuhuone

OH  Olohuone

S  Sauna

WC  Erillis-wc

WC/SH  Suihkuhuone

KHH  Kodinhoitohuone

VH  Vaatehuone

PARV . Parveke 

AK  Alakatto

SIS .K . Sisäänkäynti

RK  Ryhmäkeskus

LJK  Lämmönjakohuone

VSS  Väestönsuoja

UVV  Ulkoiluvälinevarasto

68

YIT.FI/TUNTURIKYYHKY



70

YIT.FI/TUNTURIKYYHKY

71

YIT.FI/TUNTURIKYYHKY



YIT Asuntomyynti 

Mall of Tripla, 5. kerros, Pasilan Asema-aukio 1, 00520 Helsinki 

Puh. 020 433 2990*
*) Puheluhinnat 8,35 snt/puhelu + 16,69 snt/min (sis. alv 24 %) 
soitettaessa kiinteästä puhelinverkosta tai matkapuhelimesta.

asuntomyynti.helsinki@yit.fi, facebook.com/YitKoti, instagram.

com/yitkoti

KODIN VARAUS ASUNTOKAUPAT SISUSTUSVALINNAT MUUTTO SUJUVAA ARKEA

Matkasi uuteen YIT Kotiin 
Tutustu asunnon ostamisen vaiheisiin ja totea itse, kuinka vaivaton 

on polkusi uuteen kotiin. Uusi kotisi rakentuu sillä aikaa kun sinä 

valmistaudut rauhassa muuttoon. Jos jokin asia askarruttaa, niin ota 

yhteyttä – me autamme mielellämme!
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